
TĘSKNOTA ZA BOGIEM

Żyj przed obliczem Boga w ukryciu i  niech w twoim sercu będzie nieustanne wołanie do Boga,
bo gdy tęsknota za Bogiem znika,  to chrześcijaństwo staje  się  martwą i  pustą religią.  Zachowuj
więc tę tęsknotę za wszelką cenę. To jest najważniejszy element twojej wiary. Jak spragniony jeleń
nieustannie pragnie wody (Ps 42:1), tak wierzący człowiek musi nieustannie tęsknić za Bogiem.

Podczas Bożej edukacji wielokrotnie doświadczamy sytuacji, które świat nazywa rozczarowaniami.
Na tym polegają spotkania z Bogiem, który ma dla nas coś znacznie lepszego. Człowiek, który się
nigdy nie rozczarował, nie jest w stanie doradzać innym. Życiowa edukacja obejmuje także porażki,
ponieważ doświadczenie  porażek jest  konieczne,  jeśli  masz pomagać innym na tym świecie,  na
którym 99,9% ludzi jest nieudacznikami. 

Niepowodzenia mają dwa cele: (1) skruszenie nas i (2) nauczenie nas współczucia.

Twoje duchowe bitwy też są częścią tej edukacji. Jeśli potrafisz ciężko pracować, aby osiągnąć jakieś
ziemskie cele, to o ileż bardziej  musisz być gotów walczyć o wieczne, niebiańskie cele. Czas jest
krótki, a dni są złe. Zacznij patrzeć na swoje ziemskie dążenia z perspektywy wieczności i zacznij
każdego dnia osądzać samego siebie, aby cały czas być wewnętrznie czystym przed Panem. 

Paweł powiedział do Tymoteusza: „Strzeż tego, co ci powierzono przez Ducha Świętego, który mieszka
w tobie” (2Tm 1:14). Bóg dał nasze ciało na mieszkanie Duchowi Świętemu i teraz jest ono świętym
skarbem, o który musimy dbać podczas naszej  ziemskiej  wędrówki.  Dlatego codziennie otwieraj
przed Bogiem swoje wnętrze, aby Bóg mógł je oczyszczać z wszelkiego grzechu i aby było czyste do
dnia, w którym zakończysz swoją ziemską wędrówkę.

To można zilustrować tak, jakby jakaś firma dała ci pięć milionów dolarów na bezpieczne przedo-
stanie się z jednego miejsca na drugie, a ty połowę zmarnowałeś, a resztę zgubiłeś. Teraz pokutujesz
i skruszony wracasz do Pana. Co wtedy robi Pan? Nie odrzuca cię, tylko ci przebacza i wręcza ci
kolejne pięć milionów nakazując, abyś od teraz pilnował tych pieniędzy. Tak dobry jest Bóg.

Nasze świadectwo, jako odrodzonych chrześcijan, musi znacząco przewyższać standardy tego świata.
Nie wolno nam czynić niczego, co miałoby nawet pozory zła. A jeśli  masz wątpliwości,  to lepiej
zbłądzić z powodu ostrożności i rozwagi, niż z powodu samowoli i ignorowania ostrzeżeń.
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